




*John Kofoed Stender. Rønne ApS  
Tejnvej 51  
3770 Allinge*

*CVR-nummer: 74 71 08 16*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

*(35. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/3 2017

  
\_\_\_\_\_  
John Kofoed Stender  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse..... 9

Balance ..... 10

Noter ..... 12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** John Kofoed Stender. Rønne ApS  
Tejnvej 51  
3770 Allinge

E-mail: johnstender@mail.dk

CVR-nr.: 74 71 08 16  
Stiftet: 5. marts 1984  
Hjemsted: Bornholms Regionskommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** John Kofoed Stender

**Pengeinstitut** Sydbank A/S  
Lille Torv 1  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Anders Kofoed  
Brian Larsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er i lighed med tidligere år formueadministration.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 288, hvilket anses for rimeligt tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 17.013, og en egenkapital på t.kr. 16.983.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Der forventes en uændret aktivitet og stigende indtjening for regnskabsåret 2017.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
1 Andre eksterne omkostninger .....	-81.778	-68
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>-81.778</b>	<b>-68</b>
2 Andre finansielle indtægter.....	753.561	1.316
3 Andre finansielle omkostninger.....	-302.265	-24
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>369.518</b>	<b>1.224</b>
4 Skat af årets resultat.....	-81.576	-294
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>287.942</b>	<b>930</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400	101
Overført resultat.....	184.542	829
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>287.942</b>	<b>930</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
5 Andre tilgodehavender.....	157.694	0
Periodeafgrænsningsposter .....	67.529	67
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>225.223</b>	<b>67</b>
6 Værdipapirer.....	15.776.792	15.713
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>	<b>15.776.792</b>	<b>15.713</b>
7 Likvide beholdninger.....	1.011.449	1.154
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>17.013.464</b>	<b>16.934</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>17.013.464</b>	<b>16.934</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	200.000	200
Overført resultat.....	16.680.064	16.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400	101
<b>8 EGENKAPITAL.....</b>	<b>16.983.464</b>	<b>16.797</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	30.000	30
<b>9 Selskabsskat.....</b>	<b>0</b>	<b>107</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>30.000</b>	<b>137</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>30.000</b>	<b>137</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>17.013.464</b>	<b>16.934</b>
<b>10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Andre eksterne omkostninger</b>		
Administrationsomkostninger		
Regnskabsmæssig assistance .....	32.750	32
Rådgivning og administration.....	48.280	35
Forsikringer.....	748	1
	<u>81.778</u>	<u>68</u>
	<u>81.778</u>	<u>68</u>
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter .....	74	2
Renter, obligationer .....	103.935	104
Udbytter .....	649.552	441
Kursgevinst, værdipapirer.....	0	769
	<u>753.561</u>	<u>1.316</u>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Gebyrer incl. depotgebyrer .....	212	0
Kurstab, værdipapirer .....	300.714	0
Renter, selskabsskat.....	1.339	24
	<u>302.265</u>	<u>24</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	81.576	293
Regulering af tidligere års skat .....	0	1
	<u>81.576</u>	<u>294</u>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende selskabsskat, netto.....	157.694	0
	<u>157.694</u>	<u>0</u>

## NOTER

		2016	2015 kr. 1000	
<b>6 Værdipapirer</b>				
Obligationer .....		6.913.100	4.981	
Aktier og investeringsforeninger .....		8.863.692	10.732	
		<u>15.776.792</u>	<u>15.713</u>	
<b>7 Likvide beholdninger</b>				
Sydbank 6060 0949477 .....		179.865	347	
Sydbank 6820 1449706 .....		828.299	804	
Danske Bank 4720164094 .....		3.285	3	
		<u>1.011.449</u>	<u>1.154</u>	
<b>8 Egenkapital</b>	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	16.495.522	0	184.542	16.680.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>16.796.722</u>	<u>-101.200</u>	<u>287.942</u>	<u>16.983.464</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>9 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	106.336	0
Udbytteskat .....	-125.270	-118
Skat af årets resultat .....	81.576	293
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-106.336	0
Betalt ordinær acontoskat .....	-114.000	-68
Selskabsskat overført til aktiver .....	157.694	0
	<u>0</u>	<u>107</u>
 <b>10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Ingen.		
 <b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		